
 

     

 

Трг БиХ 1, 71000 Сарајево/Trg BiH 1, 71000 Sarajevo,тел/tel. +387 (0)33 28 60 64, факс/fax. +387 (0)33 28 60 54  

  

На основу члана 93. став (10) Закона о јавним набавкама (''Службени гласник БиХ'', бр. 39/14 

и 47/14), те члана 55. став (2) Пословника Представничког дома Парламентарне скупштине 

БиХ ("Службени гласник БиХ", бр. 79/14, 81/15 и 97/15) и члана 45. став (2) Пословника 

Дома народа Парламентарне скупштине БиХ ("Службени гласник БиХ", бр. 58/14, 88/15, 

96/15 и 53/16), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 48. сједници 

Представничког дома, одржаној 14. јуна и 5. јула 2017. године, и на 31. сједници Дома 

народа, одржаној 19. јула  2017. године, донијела је 

 

ЗАКЉУЧАК 

о оснивању Привремене заједничке комисије оба дома Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине за спровођење процедуре за именовање члана  

Канцеларије за разматрање жалби  

 

Члан 1. 

 

Оснива се Привремена заједничка комисија оба дома Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине за спровођење процедуре за именовање члана Канцеларије за разматрање 

жалби, филијала Бања Лука, између признатих стручњака управног права и/или управног 

поступка. 

 

Члан 2. 

 

У Привремену заједничку комисију из члана 1. овог закључка именују се 

 

из  Представничког дома сљедећи посланици: 

 

1. Сафер Демировић, 

2. Диана Зеленика, 

3. Борислав Бојић, 

 

из  Дома народа сљедећи делегати: 

1. Љиља Зовко, 

2. Сеад Кадић, 

3. Дарко Бабаљ. 

 

Члан 3. 

 

Задатак Привремене заједничке комисије је да, у складу са законом, спроведе процедуру 

оглашавања за члана Канцеларије за разматрање жалби, филијала Бања Лука, између 

признатих стручњака управног права и/или управног поступка, те да домовима 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине достави приједлог кандидата. 



 

2 
 

Члан 4. 

 

Мандат новоизабраног члана, умјесто разријешеног члана Канцеларије за разматрање 

жалби, траје до истека актуелног петогодишњег мандата разријешеног члана 

(''Службени гласник БиХ'', број 49/14 од 24. 06. 2014). 

 

Члан 5. 

Овај закључак ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

 

Број: 01,02-50-14-1450/17 

19. јула 2017. године 

С а р а ј е в о 

                         

 

 

             Предсједавајући                                                                 Предсједавајући 

        Представничког дома                                                                 Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                                         Парламентарне скупштине БиХ 

 

         Шефик Џаферовић      Бариша Чолак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


